
 

Zarządzenie nr 182/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia 19.10.2016r. 

 

w sprawie: powołania przedstawiciela pracowników zatrudnionych  

w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie Łódzki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), art. 237
 11a

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666),. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 800).  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje:  

§ 1Powołuje się przedstawiciela pracowników, który będzie reprezentował pracowników 

Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim w konsultacjach z pracodawcą w zakresie 

bezpieczeństwa i higieny pracy, komisjach bezpieczeństwa i higieny pracy oraz w ramach 

uzgadniania z pracodawcą regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

 

§ 2 Przedstawicielem pracowników w konsultacjach z pracodawcą została 

Pani Bożena Jarocińska. 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem: 19 października 2016r.  

 

 

 

   

 

 

  

 


